



SML 2016/079/2

## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 13.04.2016

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### Smluvní strany

#### **městská část Praha 12**

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,  
zastoupena: Milanem Marušítkem, starostou  
IČO: 00231151; DIČ: CZ00231151  
(dále jen „objednatel“)

a

#### **SYRINX, spol. s r.o.**

se sídlem: Praha 9, Habartická 171/14,  
zastoupena Ing. Milanem Bukvářem, jednatelem  
IČO: 45149348; DIČ: CZ 45149348,  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 13.04.2016 k veřejné zakázce s názvem **"Točná, splašková kanalizace a čistírna odpadních vod"** - projektová dokumentace. Předmětem dodatku č. 2 jsou dodatečné práce spojené s provedenými změnami projektové dokumentace na základě požadavků PVS a.s., odboru územního rozvoje Magistrátu hl. města Prahy a požadavků zpracovatelů "Natury", včetně koordinace jednotlivých profesí. **Celková cena dodatečných prací činí částku 135.684 Kč bez DPH, vč. DPH 164.177 Kč.**

### **A)**

V článku III. CENA DÍLA se stávající text bodu 3.1. ruší a nahrazuje takto:

„ 3.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH) jako cena nejvýše přípustná takto:

a/ Geodetické zaměření	112.505 Kč
b/ Dokumentace pro územní řízení (DUR) včetně inženýrské činnosti	770.812 Kč
Cena bez DPH	883.317 Kč
DPH 21 %	185.496 Kč
Cena celkem	1.068.813 Kč

Zhotovitel deklaruje, že cena byla stanovena dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností - UNIKA 2015 se slevou 30% a že odhadované stavební náklady na stavbu kanalizace včetně ČOV činí cca 72.030.000 Kč bez DPH“

### **B)**

1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a jeden (1) obdrží zhotovitel.
2. Ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel.

V Praze dne 27. 11. 2017

V Praze dne 16. 11. 2017

.....  
**Milan Marušík, starosta  
městská část Praha 12**



.....  
**Ing. Milan Bukvář, jednatel  
SYRINX, spol. s r.o.**



**SYRINX** SPOL.SR.O., IČO45149348, ČSa.s.PRAHA9, č.ú.

0242000329/0800

190 00 Praha 9, Habartická 14,  
milan.bukvar@syrinx.cz

tel, fax. 286886885

Email:

Věc: „Točná, splašková kanalizace a čistírna odpadních vod“ - cenová nabídka na provedené změny

PD

A. Část splašková kanalizace.

1/ Přepřacování projektu na základě požadavků PVS a odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy, nemožnosti získání souhlasu vlastníka pozemku s trasou stoky E2, požadavků zpracovatelů „Natury“, a koordinace se zpracovateli projektů profesí:

70 hodin á 600Kč/hod = 42.000 Kč

2/ Návrh variant nového umístění ČOV

a/ na pozemku 494/4

b/ na pozemku 396/33

c/ návrh umístění kořenové čistírny v areálu a před areálem navrhované ČOV

18 hodin á 600 Kč/hod = 10.800 Kč

3/ Příprava a projednání požadavků zpracovatelů „Natury“ včetně místního šetření a jednání na ČZU, příprava a projednání podmínek na IPR, diskuze o údajné kolizi s ÚP

35 hodin á 600 Kč/hod = 21.000 Kč

4/ Planografie – dle ceníku Reprocentra Canon: 7 paré dokumentace (6 paré pro Městskou část Praha 12, 1 paré pro IPR

a/ xerox formát A4 : 399 A4 x 1,40 Kč/A4 = 558,60 Kč

b/ xerox formát A3: 42 A3 x 2,10 Kč/A3 = 88,20 Kč

c/ černý tisk: 364 A4 x 3,90 Kč/A4 = 1.419,60 Kč

d/ barevný tisk: 553 A4 x 14,50 Kč/A4 = 8.018,50 Kč

e/ kroužková vazba 25 Kč/ks x 7 ks = 175,00 Kč

f/ tvrdé desky s tkanicemi 16 Kč/ks x 14 ks = 224,00 Kč

Mezisoučet: 558,60 + 88,20 + 1.419,60 + 8.018,50 + 175,00 + 224,00 = 10.483,90 Kč

Celkem: 42.000 + 10.800 + 21.000 + 10.483,90 = 84.283,90 Kč

B. Strojně-technologická část ČOV

1/ Přepřacování dokumentace pro požadavek zpracovatelů „Natury“ na doplnění procesu čištění o třetí stupeň čištění: 22.000 Kč

2/ Přepřacování a doplnění dokumentace pro požadavek zpracovatelů „Natury“ o membránový stupeň čištění: 19.000 Kč

Celkem: 22.000 + 19.000 = 41.000 Kč

C. Stavební část ČOV

16 hodin á 600 Kč/hod = 9.600 Kč, planografie 800 Kč, celkem 10.400 Kč

Celkem:

**Mezisoučet :84.283,90 + 41.000 + 10.400 = 135.683,90 Kč**

**DPH 21% 28.493,60 Kč**

**celkem 164.177,50 Kč**



Městská část Praha 12  
Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

Osvědčuji, že tato listina byla

- a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části
- b)  schválena usnesením rady/zastupitelstva č. R-145-007-17
- c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č. ....

V Praze dne 21.11.2017

V Praze dne 21.11.2017

  
pověřený člen zastupitelstva

  
pověřený člen zastupitelstva